
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 800,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

70/NZZ/JW/KrH/19551/25 Katowice, dnia 16.07.2025 r. 

 

Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo 

zamówień publicznych, w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Wykonanie 
uzupełnień do opracowań niezbędnych dla przygotowania Aneksu do 
Kompleksowego projektu eksploatacji pokładów zagrożonych tąpaniami 
na lata 2024-2026 dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK 
Mysłowice-Wesoła” z podziałem na 3 zadania”– nr sprawy 602500389. 

 
Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert w dniu 14.07.2025 r. i aukcji elektronicznych 
(holenderskich) przeprowadzonych w dniach 14.07.2025r. – 16.07.2025 r. w powyższym temacie. 
 

Zestawienie złożonych ofert: 
Zadanie 1: Analiza przestrzennego i czasowego usytuowania frontów eksploatacyjnych wraz 

z prognozą zagrożenia wstrząsami i tąpaniami oraz określeniem warunków 
prowadzenia robót górniczych planowanych w kompleksowym projekcie eksploatacji 
pokładów zagrożonych tąpaniami na lata 2024-2026 dla PGG S.A. Oddział KWK 
Mysłowice-Wesoła 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Cena oferty netto 

[PLN] 

1 
Główny Instytut Górnictwa - Państwowy Instytut Badawczy 

Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice 
80 000,00 

2 
Biuro Naukowo-Techniczne "Geotech II" dr inż. Zdzisław Iwulski 
ul. Ogrodowa 34/c, 32-800 Brzesko 

27 500,00 

3 
AGOS-GEMES  Sp. z o.o. 

Al. Korfantego 191, 40-153 Katowice 
41 000,00 

4 

Akademia Górniczo-Hutnicza, Wydział Inżynierii Lądowej i Gospodarki 

Zasobami, Katedra Inżynierii Górniczej i Bezpieczeństwa Pracy 
Al. Mickiewicza 30, 30-059 Kraków 

36 000,00 

5 

Fundacja dla Wydziału Górnictwa, Inżynierii Bezpieczeństwa 

i Automatyki Przemysłowej Politechniki Śląskiej 
ul. Akademicka 2, 44-100 Gliwice 

48 000,00 

 
Zadanie 2 - Optymalizacja sieci sejsmologicznej na lata eksploatacji 2024-2026 dla PGG S.A. 

Oddział KWK Mysłowice-Wesoła wraz z wyznaczeniem prędkości kierunkowych 
i współczynnika tłumienia 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Cena oferty netto 

[PLN] 

1 
Główny Instytut Górnictwa - Państwowy Instytut Badawczy 

Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice 
85 000,00 

2 
AGOS-GEMES  Sp. z o.o. 
Al. Korfantego 191, 40-153 Katowice 

46 000,00 

3 
Fundacja dla Wydziału Górnictwa, Inżynierii Bezpieczeństwa i 
Automatyki Przemysłowej Politechniki Śląskiej 

ul. Akademicka 2, 44-100 Gliwice 

52 000,00 



Zadanie 3 - Prognoza wpływu wstrząsów indukowanych planowaną w latach 2024-2026 
eksploatacją górniczą na powierzchnię terenu górniczego PGG S.A. Oddział KWK Mysłowice-
Wesoła 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Cena oferty netto 

[PLN] 

1 
Główny Instytut Górnictwa - Państwowy Instytut Badawczy 
Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice 

85 000,00 

2 
AGOS-GEMES  Sp. z o.o. 

Al. Korfantego 191, 40-153 Katowice 
45 000,00 

3 
Fundacja dla Wydziału Górnictwa, Inżynierii Bezpieczeństwa i 
Automatyki Przemysłowej Politechniki Śląskiej 

ul. Akademicka 2, 44-100 Gliwice 

52 000,00 

 

Zamawiający informuje, iż wszyscy Wykonawcy dla wszystkich zadań zaoferowali: 
1) Termin realizacji zamówienia: 60 dni od daty zawarcia umowy. 
2) Termin płatności faktur: 30 dni od daty wpływu faktury do Zamawiającego 
 
Wykonawcy, którzy złożyli najkorzystniejszą ofertę w wyniku aukcji elektronicznej 
w ramach poszczególnych zadań:  

Zadanie 1: Analiza przestrzennego i czasowego usytuowania frontów eksploatacyjnych wraz 
z prognozą zagrożenia wstrząsami i tąpaniami oraz określeniem warunków 
prowadzenia robót górniczych planowanych w kompleksowym projekcie eksploatacji 
pokładów zagrożonych tąpaniami na lata 2024-2026 dla PGG S.A. Oddział KWK 
Mysłowice-Wesoła: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy 

2 
Biuro Naukowo-Techniczne "Geotech II" dr inż. Zdzisław Iwulski 

ul. Ogrodowa 34/c, 32-800 Brzesko 

 
Zadanie 2 - Optymalizacja sieci sejsmologicznej na lata eksploatacji 2024-2026 dla PGG S.A. 

Oddział KWK Mysłowice-Wesoła wraz z wyznaczeniem prędkości kierunkowych 
i współczynnika tłumienia 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy 

2 
AGOS-GEMES  Sp. z o.o. 
Al. Korfantego 191, 40-153 Katowice 

 
Zadanie 3 - Prognoza wpływu wstrząsów indukowanych planowaną w latach 2024-2026 

eksploatacją górniczą na powierzchnię terenu górniczego PGG S.A. Oddział KWK 
Mysłowice-Wesoła 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy 

2 
AGOS-GEMES  Sp. z o.o. 

Al. Korfantego 191, 40-153 Katowice 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 
 

………………………………………… 


		2025-07-16T12:40:11+0200
	Krystyna Hanzel




